



ARTVİN'DE HABER

10 Aralık 2024 Salı Yıl : 62 Sayı : 14151 Fiyatı : 4 TL

www.gundemartvin.com

gundemartvin.com



Play Store ya da App Store'dan
Hemen **İndirebilirsiniz**

0466 212 59 23

www.gundemartvin.com

artvingazetecilik@gmail.com

Dere Mahallesi Emin Özgün Cad
No: 30/A

WhatsApp **0 533 704 59 23**
İhbar Hattı

4 Gencin Cenazesi Otopsi İçin Hastaneye Gönderildi

Arhavi Kıyıcık mevkiinde meydana gelen heyelanın ardından başlatılan arama kurtarma çalışmalarında 4 gencin cansız bedenine ulaşıldı. Heyelan sırasında Karadeniz Sahil Yolu'nda toprak altında kalan Giresunlu 4 gencin bulunduğu araç, yapılan yoğun çalışmalar sonucunda tespit edilerek çıkarıldı. Olay, 8 Aralık saat 03.15'te büyük bir heyelanla başladı ve Karadeniz Sahil Yolu trafiğe kapandı. Giresun'dan Batum'a gitmek üzere yola çıkan 28 AAB 485 plakalı otomobilin sürücüsü Murat Turhan ile araçta bulunan Aykut Tiryakı (24), Nuri Apaydın (38) ve Görkem Özdemir (25), yaklaşık 2 gündür kayıptı. Yapılan arama çalışmaları sonrasında araç,

sabah saatlerinde teknik destek ve AFAD ekiplerinin yardımıyla bulundu. Araçta içinde 4 gencin cansız bedenlerine ulaşıldı. Artvin Valisi Turan Ergün, yapılan çalışmalar hakkında basına açıklama yaptı. Vali Ergün, "Heyelan 8 Aralık'ta saat 03.15'te meydana geldi ve Karadeniz Sahil Yolu iki yönlü olarak trafiğe kapandı. Dün akşam saat 22.00 civarında yoğun çalışmalar sonucu yolu trafiğe açtık. Bugün ise uzman ekiplerimizle, AFAD ve MTA'dan gelen desteklerle araçtaki 4 kişinin cesetlerine ulaşıldı" dedi. Vali Ergün, yapılan arama çalışmaları sırasında PTS kameraları ve tünel giriş çıkış kameralarından elde edilen verilerle şüphelenilen bir araç bulunduğunu, dron ve manyetik

tarama cihazlarıyla bu araç tespit edilerek 4 kişinin cansız bedenine ulaşıldığını belirtti. Cenazeler, otopsi yapılmak üzere Arhavi Devlet Hastanesi'ne gönderildi. Vali Ergün, hayatını kaybeden 4 genç için taziyelerini ileterek, "Allah'tan rahmet diliyorum, ailelerine başsağlığı diliyorum. Buradaki çalışma çok önemliydi, bölgedeki tüm ekipler ve çevre illerin katkıları büyük oldu. Bir daha böyle afetler yaşamamızı diliyorum" diye konuştu. Arama kurtarma çalışmalarına kahılan AFAD, Karayolları, Emniyet, Jandarma, Sahil Güvenlik ve diğer ekiplerin özveriyle çalışmalarına teşekkür eden Vali Ergün, tüm Artvin halkına geçmiş olsun dileklerini iletti.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR



Faruk Çelik'in Gücü Değiştirmeye Yetmiyor Mu?



AK Parti, ilçe kongrelerini 5 Aralık Perşembe gününden sonraya ertelediğini duyurmuştu. Ancak üzerinden 4 gün geçmesine rağmen, yeni kongre tarihleri hâlâ açıklanmadı. AK Parti'nin 8. Olağan Kongre süreci tüm Türkiye genelinde devam ederken, Artvin'deki kongrelerin ertelenmesi ve yeni tarihlerin açıklanmaması siyasi kulislerde tartışılmalara neden oldu. Kongrelerin ertelenme süreciyle ilgili yapılan açıklamalar, kamuoyunda tatmin edici bulunmazken, bu durum AK Parti Artvin Milletvekili Faruk Çelik'in teşkilatlarda değişim iddialarıyla birlikte değerlendirildiğinde, parti içindeki dengelere dair soru işaretlerini artırdı. AK Parti, Artvin'deki ilçe kongrelerini ertelediğini duyurarak, 5 Aralık Perşembe gününden itibaren yeni kongre

tarihlerini planlayacaklarını açıklamıştı. Ancak, bu tarihin sonraya ertelenmesi geçmesine rağmen yeni kongre tarihleri hâlâ açıklanmadı. Artvin'deki kongre tarihlerinin ertelenmesiyle ilgili olarak AK Parti İl Başkanlığı, gündemartvin.com haber sitemizin "AK Parti Kongrelerinde Erteleme Krizi" başlıklı haberinin ardından peş peşe iki açıklama yapmak zorunda kaldı. İlk açıklamada yeterince anlaşılması üzerine ikinci bir açıklama daha yapıldı. İlk açıklamanın ardından yapılan ikinci açıklamada, kongrelerin ertelenme nedeni olarak bölgedeki yoğun kar yağışı gösterildi. AK Parti Artvin Milletvekili Faruk Çelik de yaptığı açıklamada, "Köylerde yaşanan delegelerimizin can güvenliği bizim için önceliklidir.

Sayfa 2

Bazı Ürünlerin Fiyatlarında Değişiklikler Yaşandı

Artvin'de her hafta pazartesi günü kurulan semt pazarı bu hafta da kuruldu. Pazarada bu hafta ürün fiyatlarında bazı değişiklikler gözlemlendi. Marul çeşitlerinin fiyatı 40 liradan 50 liraya yükselirken, 60 liradan satılan domates ve salatalık 50 liraya düştü. Mor lahana ise 40 liradan 60 liraya çıktı. Limonun tanesi 10 lira olarak fiyatlandırıldı. Patates ve soğan, 20 liradan alıcılara bekliyor. Havuç ve turp 40 liradan satışa sunulurken, mandalina 50 liradan satılmaya başladı. Portakal, elma, muz ve üzümün fiyatı ise 70 lira olarak belirlendi. Kırmızı üzüm ve çekirdeksiz



üzüm ise 100 liradan alıcı buluyor. Çerç domates, organik domates, kapa biber ve kamabaha 100 lira, brokoli ise 120 liradan tezgâhlarındaki yerini aldı. Yeşil lahana yaprağı,

tere ve roka 20 liradan satılırken, maydanoz da aynı fiyattan satışa sunuldu. Taze soğan 30 lira, ıspanak ise 70 liradan alıcı bekliyor.

Malvina BİLİŞLİ

İlçe Özel İdarelerinin Açılma Kararı Uygulanmadı

Artvin İl Genel Meclisi'nin ilçelerdeki özel idarelerin yeniden açılmasına yönelik aldığı karar, Artvin Valiliği tarafından uygulanmadı ve bu durum meclis üyelerinin tepkisine neden oldu. Artvin İl Genel Meclisi'nin ilçelerdeki özel idare müdürlüklerinin yeniden açılması yönünde aldığı kararın Artvin Valiliği tarafından uygulanmaması, İl Genel Meclisi üyeleri arasında ciddi bir tepkiye yol açtı. Meclis üyeleri, alınan kararın uygulanmaması durumunda, meclisin toplanmasının ve karar almasının anlamını yitirdiğini dile getirdi. Artvin İl Genel Meclisi, 1 Eylül Salı günü yapılan Eylül ayı toplantısında ilçelerde kapatılan

özel idare müdürlüklerinin yeniden açılması yönünde bir karar aldı. CHP İl Genel Meclis üyelerinin oylarıyla kabul edilen bu karar, daha önce bazı üyeler tarafından verilen bir önergeye dayanıyordu. Söz konusu önerge, eski Artvin Valisi Cengiz Ünsal tarafından yeniden görüşülmek üzere meclise geri gönderilmişti. Eylül ayı toplantısında tekrar ele alınan önerge, oy çokluğuyla kabul edilerek, ilçelerdeki özel idarelerin yeniden faaliyete geçirilmesi kararlaştırıldı. Ancak üzerinden iki ay geçmesine rağmen, Artvin Valiliği tarafından bu kararın uygulanmaması, meclis üyeleri arasında huzursuzluk yarattı. CHP Şaşırt İl Genel Meclis Üyesi Yaşar Gülel, mecliste



yaptığı konuşmada, alınan kararların uygulanmamasına tepki gösterdi. Gülel, "İlçe özel idarelerinin açılmasıyla ilgili burada karar aldık ve oy çokluğuyla aldığımız bu karara rağmen herhangi bir adım atılmadı. Daha önce alınan kararlara saygı gösterdik ve hoşumuza gitmese de kabul ettik.

Sayfa 6

Faruk Çelik'in Gücü Değiştirmeye Yetmiyor Mu?

AK Parti, ilçe kongrelerini 5 Aralık Perşembe gününden sonraya ertelediğini duyurmuştu. Ancak üzerinden 4 gün geçmesine rağmen, yeni kongre tarihleri hâlâ açıklanmadı. AK Parti'nin 8. Olağan Kongre süreci tüm Türkiye genelinde devam ederken, Artvin'deki kongrelerin ertelenmesi ve yeni tarihlerin açıklanmaması siyasi kulislere tartışılara neden oldu. Kongrelerin ertelenme süreciyle ilgili yapılan açıklamalar, kamuoyunda tatmin edici bulunmazken, bu durum AK Parti Artvin Milletvekili Faruk Çelik'in teşkilatlarda değişim iddialarıyla birlikte değerlendirildiğinde, parti içindeki dengelere dair soru işaretlerini artırdı. AK Parti, Artvin'deki ilçe kongrelerini ertelediğini duyurarak, 5 Aralık Perşembe gününden itibaren yeni kongre tarihlerini planlayacaklarını açıklamıştı. Ancak, bu tarihin üzerinden günler geçmesine rağmen yeni kongre tarihleri hâlâ açıklanmadı. Artvin'deki kongre tarihlerinin ertelenmesiyle ilgili olarak AK Parti İl Başkanlığı, gündemartvin.com haber

sitemizin "AK Parti Kongrelerinde Erteleme Krizi" başlıklı haberinin ardından peş peşe iki açıklama yapmak zorunda kaldı. İlk açıklamada yeterince anlaşılmasını üzerine ikinci bir açıklama daha yapıldı. İlk açıklamanın ardından yapılan ikinci açıklamada, kongrelerin ertelenme nedeni olarak bölgedeki yoğun kar yağışı gösterildi. AK Parti Artvin Milletvekili Faruk Çelik de yaptığı açıklamada, "Köylerde yaşayan delegelerimizin can güvenliği bizim için önceliklidir. Bu nedenle kongre tarihlerini yeniden planlayacağız" ifadelerini kullandı. Ancak bu gerekçeler, kamuoyunda oluşan belirsizliği gidermeye yetmedi. Kulislere, ertelenen kongrelerin hava koşullarından ziyade, mevcut teşkilatların değişim sürecine direnç göstermesi nedeniyle ertelendiği yönünde iddialar doluşmaya başladı. Faruk Çelik, geçtiğimiz günlerde Borçka, Murgul ve Arhavi'de düzenlediği toplantılarda yaptığı açıklamalarla teşkilatlarda değişimin kaçınılmaz olduğuna işaret etmişti. Çelik'in bu toplantılarda dokuz ilçenin de teşkilatlarında değişiklik

yapılacağını ve kendisinin değişim yanlısı olduğunu vurguladığı yönünde duyular alındı. Bu mesajlar, mevcut teşkilatların tamamında köklü değişiklikler yaşanabileceği beklentisini güçlendirmişti. Ancak kongrelerin ertelenmesi ve süreçte yaşanan belirsizlik, bu değişimlerin hayata geçirilip geçirilemeyeceği konusundaki soru işaretlerini artırdı. Kongrelerin ertelenmesinin yalnızca kar yağışı gibi hava şartlarına bağlı olmadığına dair yorumlar, parti içindeki kulislere yüksek sesle dile getiriliyor. İddialara göre, bazı mevcut ilçe teşkilatları, değişim sürecine direnç gösteriyor ve bu durum kongre tarihlerinin ertelenmesinde etkili oldu. AK Parti'nin Artvin'deki teşkilatları arasında yaşanan bu gerilim, ilçe başkanlarının konularını koruma çabalarıyla birleşince, parti içi çekişmelerin açık bir yansıması haline geldi. Faruk Çelik'in teşkilatlarda köklü bir değişimi hayata geçirip geçiremeyeceği, parti içinde merak konusu. **Artvin'de Güç Dengeleri Test Ediliyor** Peş peşe yapılan açıklamaların



tatmin edici bulunmaması ve kongre tarihlerinin hâlâ açıklanmamış olması, AK Parti'nin Artvin'deki teşkilatlarının yönetim sürecinde zorluklarla karşı karşıya olduğunu gösteriyor. Kongrelerin ertelenme kararını yönetme biçimi, parti teşkilatları üzerinde otoritenin yeterince güçlü olup olmadığını sorguluyor. Faruk Çelik'in geçtiğimiz haftalarda yaptığı açıklamalarda değişim yanlısı bir tutum sergilemesi, parti tabanında önemli bir beklenti oluşturmuştu. Ancak ertelenen kongrelerin ardından oluşan belirsizlik, bu değişim mesajlarının hayata

geçirilip geçirilemeyeceği konusunda şüpheler doğurdu. Faruk Çelik'in bu süreçte değişim yanlısı söylemlerine rağmen, teşkilat içindeki dirençleri aşabilecek bir otorite kurup kuramayacağı ilerleyen günlerde netlik kazanacak. Faruk Çelik'in gücü Artvin teşkilatında değişim yapmaya yetecek mi? Bu sorunun cevabı, ertelenen kongrelerin yeni tarihleri ve alınacak kararlarla şekillenecek. Artvin teşkilatındaki değişim ya radikal bir şekilde gerçekleşecek ya da parti içi dengeler, mevcut yapının korunması yönünde ağır basacak.

Malvina BIBİLASHVILI

"Yine Karadeniz Sahil Yolu Yine Heyelan"



Arhavi Kıyıcık mevkiinde meydana gelen heyelanın ardından SOL Parti Artvin İl Örgütü açıklama yaptı. Arhavi Kıyıcık mevkiinde meydana gelen heyelan, bir kez daha Karadeniz Sahil Yolu'nun güvenliğini sorgulattı. 8 Aralık sabah saat 03.15'te gerçekleşen heyelan nedeniyle Karadeniz Sahil Yolu trafiğe kapandı. Giresun'dan Batum'a gitmek üzere yola çıkan 28 AAB 485 plakalı otomobile bulunan Murat Turhan, Aykut Tiryaki (24), Nuri Apaydın (38) ve Görkem Özdemir (25), heyelanla birlikte kayboldu. Yaklaşık iki gün süren arama çalışmaları sonucunda, aracın yeri teknik destek ve AFAD ekiplerinin yardımıyla tespit edildi. Ne yazık

ki araçta bulunan dört kişinin cansız bedenlerine ulaşıldı. Bu acı olay, Karadeniz Sahil Yolu'nun uzun süredir eleştirilen yapısal sorunlarını tekrar gündeme taşıdı. SOL Parti Artvin İl Örgütü, yaşanan heyelan ve can kayıpları üzerine bir açıklama yaparak projeyi ve yetkilileri sert bir dille eleştirdi. SOL Parti Artvin İl Örgütü Başkanı Mahmut Zeytinci, konuya ilişkin yaptığı açıklamada Karadeniz Sahil Yolu'nun planlama ve yapım süreçlerinin bilimsellikten uzak olduğunu vurgulayarak şunları söyledi: "Yıllardır uzmanlar tarafından yapılan uyarılara rağmen Karadeniz Sahil Yolu, bilime ve doğaya aykırı bir şekilde inşa

edildi. Bu yolun yapımında, bölgenin jeolojik yapısı ve iklim koşulları tamamen göz ardı edildi. Defalarca kez heyelanların meydana geldiği bu yol, halkın can güvenliğini tehdit etmeye devam ediyor. Bugün yine aynı ihmalkarlığın ve rant uğruna yapılan bir projenin bedelini dört gencimiz ödedik. Bu kabul edilemez bir durumdur. Halkımız bu projeye karşı yıllardır sesini yükseltti, ancak her seferinde talepler ve itirazlar görmezden gelindi." Zeytinci, Karadeniz Sahil Yolu'nun yalnızca bölgenin doğasını değil, aynı zamanda insan yaşamını da tehdit ettiğini belirterek şu ifadeleri kullandı: "Bu yol yapılırken tek bir hedef vardı: Rant. Bölge halkının ihliyaçları ya da güvenliğini göz önünde bulundurulmadı. Bugün sahil boyunca yaşayan insanlar, her an bir heyelan, bir sel ya da benzer bir felakete karşılaşma korkusuyla yaşıyor. Bu durum, devletin vatandaşına karşı sorumluluklarını yerine getirmede açık bir gostergevidir. Biz buradan soruyoruz: Daha kaç can kaybedeceğiz? Kaç aile daha bu acıyı yaşayacak? Bu projeyi yapan ve onaylayan herkes, yaşanan her can kaybından birinci derecede sorumludur."

SOL Parti Artvin İl Örgütü, yalnızca eleştiriyi kalmayarak çözüm önerilerini de sundu. Mahmut Zeytinci, bölgeye uygun alternatif yolların bir an önce planlanması gerektiğini ifade etti: "Karadeniz Sahil Yolu'na mahkûm değiliz. Bu bölgede alternatif yollar planlanabilir ve bilimsel verilere uygun projeler hayata geçirilebilir. Ancak bu, yalnızca ranttan uzak bir anlayışla mümkündür. Bölgenin coğrafi ve ekolojik yapısına uygun projeler üretilmezse, bu felaketlerin ardı arkası kesilmeyecek." Açıklamasının sonunda, SOL Parti olarak halkın can güvenliğini tehdit eden projelere karşı mücadeleyi sürdüreceklarını belirten Zeytinci, şunları ekledi: "Bizler bu topraklarda yaşayan insanlar

olarak, yaşam hakkımıza sahip çıkmak için mücadele etmeye devam edeceğiz. Karadeniz Sahil Yolu'nun sorumlular hesap vermeli, bu felaketlerin tekrar yaşanmaması için gerekli önlemler bir an önce alınmalıdır. Halkımızı bu konuda daha bilinçli olmaya ve sesini yükseltmeye çağırıyoruz."

Malvina BIBİLASHVILI



10 ARALIK 2024 SALI
YIL:62 SAYI:14151
İmtiyaz Sahibi

ARTVİN GAZETECİLİK BASIN YAYIN TİC. LTD. ŞTİ.
ADINA TEMSİLİ MÜDÜR
OKAN SEZGİN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Başak SEZGİN
Haber Editörü - Sayfa ve Web Editörü
Ayten ÖZTÜRK
Muhabirler

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR
Malvina BIBİLASHVILI
İdari Adresi

Çarşı Mahallesi Sabit Osman Avcı Hüriyet Caddesi
Pehlivan Apartmanı A Blok Kat-1 Merkez/ARTVİN

Baskı Adresi
Dere Mahallesi Emin Özgün Caddesi
No:30/A ARTVİN TEL: (0 466) 212 59 23

Dağıtım Ana Bayii

MUSAZEDE MAH. SAHİL CAD. PAKSOY
APT. NO:11 ARHAVI-ARTVİN
Günlük Yerel Süreli Yayın
Basın ilke ve etiklerine uymaya söz vermiştir.
Ulusal Elektronik Tebligat Adresi (UETS)
258783194805477
www.gundemartvin.com
iletisim@gundemartvin.com

gundemartvin.com

GÜNDEM ARTVİN INTERNET SİTESİ



Hemen İndir

**2025 YILI PERSONEL SERVİSİ KİRALAMA İŞİ
ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ-
ARTVİN DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR
ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

2025 YILI PERSONEL SERVİSİ KİRALAMA İŞİ hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2024/1722153
1-İdarenin
a) Adı : ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ-ARTVİN DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : YENİ MAHALLE STAD SOKAK NO:21 08000 YENİ MAHALLE ARTVİN MERKEZ/ARTVİN
c) Telefon ve faks numarası : 4662126890 - 4662122660
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı : 2025 YILI PERSONEL SERVİSİ KİRALAMA İŞİ
b) Niteliği, türü ve miktarı : Hizmetin Miktarı : 1.kısım :1 adet 29 Kişilik Minibüs 16,0 km güzergah için, 2.kısım: 1 adet 15 Kişilik Minibüs 17,0 km güzergah için Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan İdari Şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Artvin Belediyesi sınırları içerisinde , Teknik Şartnamede belirtilen güzergahlar
ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihi 13.01.2025, işin bitiş tarihi 31.12.2025
d) İşe başlama tarihi : 13.01.2025
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 26.12.2024 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : Artvin Orman İşletme Müdürlüğü Müdür Yardımcısı Odası

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmesi için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarınsından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın konulduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1. Öğrenci veya personel taşımaları işleri
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatinde kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmi teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik e-kılme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim gündür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Araç Kiralama/0,72 Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Sınır değerini altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmi İlan: www.ilan.gov.tr

ILN02137002

Türkülerle İzleyicilere Keyifli Anlar Yaşattı



Bursa Artvin Vakfı tarafından organize edilen "Artvin Halk Oyunları ve Halk Müziği Konseri", Ali Nihat Gökyiğit Kongre Merkezi'nde büyük ilgiyle gerçekleştirildi. Kültür ve Turizm Bakanlığının katkılarıyla düzenlenen etkinlik, panelin ardından GSK Müzik Direktörü ve Sanatçı Mahmut Cemal Sarı'nın sahne almasıyla devam etti. Konuklar, Sanatçı Sarı'nın performansını ilgiyle dinlerken, o onları cep telefonlarıyla kaydetti. Türkiye'nin çeşitli yörelerinden türküler çalarak dinleyicilere keyifli anlar yaşatan Sanatçı Sarı, "Bağlamanın milli saz ilan edilmesinden sonra tüm yörelerdeki türkülerin bağlamaya aktarılması gibi şey söz konusu oldu ve bunlarla birlikte bağlama milli saz ilan edildi. İlk başta Artvin'in 'Sar Çiçek' oyununu Binali Selman'dan dinleyip, bağlamaya ben aktarmıştım. Onu icra ettim. Sonra İzmir'e, Aydın'a uzandım. Oradan zeybekler çaldım. Kınıkkale'den 'Keskin Halayını' çaldım. Erzurum'dan 'Başban ve İkinci Bar' seslendirmeye çalıştım." dedi. Sarı, "Artvin'de daha önce yapılmamış bir program gerçekleştirildi. Artvin'deki halk oyunlarının hocalarını bir araya getiren, öğretici, sorunlarının ve çözümlerinin konuşulduğu bir program oldu." diye konuştu. Programın düzenlenmesinde emeği geçen herkese teşekkür eden Sarı, kendisi

hakkında şunları söyledi: "1993 Bursa doğumluyum. Aslen Tunceli bir ailenin en küçük oğluyum. Babamla annemin mesleği bağlama öğretmenliğiydi. 4 yaşından beri bağlama çalıyorum. İlk başta habi olarak başlamışım daha sonra her geçen gün mesleğe dönüştü. Liseyi Bursa Zeki Müren Güzel Sanatlar Lisesi'nde okudum. Konservatuvar eğitimi için İzmir Ege Üniversitesi'ne gittim. 2015'te de Bursa Uludağ Üniversitesi Devlet Konservatuvarında Yüksek Lisans yaptım. Hem albüm hem de kitap çalışmalarım var. İlk albümüm "Öz" 2018 yılında yayınlandı. 2024'e kadar çokça albümler yaptım. Pandemi döneminde bağlama üzerine Türkiye'de yazılmamış bir kitap yazdım. 'Bağlamada Uzun Havalara ve Açılar' adlı kitabı yazdım. Müzik çalışmalarına Bursa'da devam ediyorum. Albüm ve kayıtlar yapıyorum." Programa, Kültür Bakanlığı Sanatçısı Sinasi Pala, Devlet Halk Dansları Uzmanı Topaluluk Müdürü Suat İnce, Halk Oyunları Derlemeci ve Uzmanı Necmi Öngüner, Tüm Kültür Sanatları Demekleri Genel Başkanı İsmail Çelik, Sinema ve Sahne Sanatları Yönetmeni Mesut Güner, ADOB Koreografi Nilgün Birsal Demireller ve Artvin Halk Oyunları Uzmanı Murat Altıntaş ve vatandaşlar katıldı.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

ARTVİN'DE HABER CAZETESİ

**BU ALANA
REKLAM
VEREBİLİRSİNİZ**

www.artvindehaber.com

0 666
212
59 23



@artvindehaber

Artvin'de Haber Gazetesi

artvindehaber

Dere Mahallesi Emin Özgün Caddesi No:30/A ARTVİN

İkinci Gününde Devam Etti



Bursa Artvin Vakfı tarafından organize edilen "Artvin Halk Oyunları ve Halk Müziği Paneli", ikinci gününde devam etti. Ali Nihat Göküçü Kongre Merkezi'nde gerçekleştirilen etkinlik, Kültür ve Turizm Bakanlığının katkılarıyla düzenlendi. Etkinlikte, halk oyunları ve müziği konusunda uzmanlaşmış isimler bir araya geldi. Artvin'in yerel değerlerini ve geleneklerini tanıtmayı amaçlayan etkinlik, ilgiyle gerçekleştirildi. Programın ikinci gününde, Devlet Halk Dansları Topluluğu Dans Uzmanı ve Topluluk Müdürü Suat İnce ile Artvin Halk Oyunları Uzmanı Murat Altuntaş'ın katılımıyla halk oyunlarının öğretim yöntemi üzerine eğitim verildi. Halk oyunlarının öğretim yöntemini tartışmalarını belirten Suat İnce, belirli bir yöntemle öğrenmeyi ve öğretmeyi

amaçladıklarını ve bu doğrultuda bilgiler verdiklerini ifade etti. Program, Kültür Bakanlığı Sanatçısı Şinasi Pala'nın moderatörlüğünde yapıldı. Panelistler arasında Devlet Halk Dansları Uzmanı Topluluk Müdürü Suat İnce, Halk Oyunları Derlemeci ve Uzmanı Necmi Öngüner, Tüm Kültür Sanatları Demekleri Genel Başkanı İsmail Çelik, Sinema ve Sahne Sanatları Yönetmeni Mesut Güner, ADOB Koreografi Nilgün Birsel Demireller ve Artvin Halk Oyunları Uzmanı Murat Altuntaş yer aldı. Programın devamında Artvin Halk Oyunları ve Halk Müziği Konseri gerçekleştirildi. Konserde, GSK Müzik Direktörü ve Sanatçı Mahmut Cemal Sarı sahne aldı. Programın sonunda Artvin Halk Oyunları oynandı.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

"Önlem Almamız Gerekiyor"



Arhavi ve Fındıklı ilçeleri arasındaki Kıyık tüneli çıkışında meydana gelen heyelan sonrası Rize CHP Milletvekili Tahsin Ocaklı, heyelan bölgesine gitti. Ocaklı, "Bölgede daha fazlası olmaması için kurumlar olarak önlem almamız gerekiyor" dedi. Arhavi ve Fındıklı arasındaki Kıyık tüneli çıkışında meydana gelen heyelan sonucu Karadeniz Sahil Yolu, çift yönlü ulaşımına kapandı. Heyelan sonrası bölgeye giden CHP Rize Milletvekili Tahsin Ocaklı ve Fındıklı Belediye Başkanı Ercüment Çervatoğlu alanda incelemeler yaparak bölgede daha fazla heyelan olmaması için kurumlar arası önlem alınması gerektiğini kaydetti.

Enkazın altında bir araç olabile ihtimalinden söz eden Ocaklı, "Heyelanın sabaha karşı 03.00 civarlarında olduğu tespit edilmiş. Enkazın altında bir araç olabile ihtimalinden söz ediyor şuna kadar gelen bilgiye göre. Muhtarım burada, Ercüment Başkanım burada, karayolları müdürü ve AFAD ekibi de burada. Karşıda gördüğümüz dağın, üstten gelme ihtimali neredeyse yüzde yüz. Daha evvel ki video kayıtlarımız da bölgede heyelanların tetikleneceği hususunu paylaşmıştık. Umarım daha fazlası olmaz, daha fazlası olmaması içinde hep birlikte kurumlar olarak önlem almamız gerekiyor" dedi.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

KAYIP İLANI

Artvin Vergi Dairesi 546 054 24 42 Nolu Vergi Mükellefiyim. 63451 - 63500 Seri A Nolu 1 Cilt Fatura, 1151 - 1200 Seri A Nolu 1 Cilt Sevk İrsaliyesi, 751 - 800 Seri A Nolu 1 Cilt Müstahsil Makbuzu, 10501 - 10650 Seri A nolu 3 Cilt Fatura, 10701 - 11000 Seri A Nolu 6 Cilt Fatura, 14451 - 14950 10 Cilt Perakende Satış Fişi Kaybolmuştur. HÜKÜMSÜZDÜR.
KESKİNLER MOBİLYA KUYUMCULUK LTD. ŞTİ.

AKARYAKIT SATIN ALINACAKTIR ARTVİN BELEDİYESİ DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

AKARYAKIT ALIMI mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2024/1704785

1-İdarenin

a) Adı : ARTVİN BELEDİYESİ DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : çarşı mah inönü 8 08000 ARTVİN MERKEZ/ARTVİN
c) Telefon ve faks numarası : 4662123711 - 4662123712
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>
2-İhale konusu mal alımın

a) Adı : AKARYAKIT ALIMI
b) Niteliği, türü ve miktarı : 5.000 lt Kurşunsuz Benzin (95 Oktan),300.000 lt Motorin (Diğer) Alımı
Ayrıntılı bilgi EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Sözleşme imzalandıktan sonra 31/12/2025 tarihine kadar akaryakıt idareye ait hizmet araçlarına yükleniciye ait Artvin Belediye mücavir alan sınırları içerisinde bulunan akaryakıt istasyonundan , il dışına çıkan araçlar için bütün illerdeki akaryakıt istasyonlarından alınacaktır

ç) Süresi/teslim tarihi : Sözleşme imzalandıktan sonra 31/12/2025 tarihine kadar akaryakıt idareye ait hizmet araçlarına yükleniciye ait Artvin Belediye mücavir alan sınırları içerisinde bulunan akaryakıt istasyonundan ,il dışına çıkan araçlar için bütün illerdeki akaryakıt istasyonlarından alınacaktır

d) İşe başlama tarihi : sözleşme imzalandıktan sonra

3-İhale

a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 06.01.2025 - 14:00

b) İhale komisyonunun toplantı yeri

(e-tekliflerin açılacağı adres) : Artvin Belediyesi Destek Hizmetleri

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifler kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat gereğince alınması zorunlu izin, ruhsat veya faaliyet belgesi veya belgelerine ilişkin bilgiler:

Petrol Bayıllığı/Dağıtıcılığı Lisans Belgesi

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.

4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılmaz.

4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişinin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:

Son beş yıl içinde bedel çeren bir sözleşme kapsamında kesin kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen bedelin % 40 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgelere veya teknolojik ürün deneyim belgesine ait bilgiler.

4.3.2. Yetkili satıcılığı veya imalatçılığı gösteren belgelere ilişkin bilgiler:

a) İmalatçı ise imalatçı olduğunu gösteren belge veya belgelere ilişkin bilgiler,

b) Yetkili satıcı veya yetkili temsilci ise yetkili satıcı ya da yetkili temsilci olduğunu gösteren belge veya belgelere ilişkin bilgiler,

c) Türkiye'de serbest bölgelerde faaliyet gösteriyor ise yukarıdaki belgelere belirlenen serbest bölge faaliyet belgesine ilişkin bilgiler.

İsteklilerin yukarıda sayılan bilgilerden, kendi durumuna uygun bilgi veya bilgileri belirten isteklilerin yeterlik bilgileri tablosu uygun kabul edilir. İsteklinin imalatçı olduğu aşağıdaki belgelerdeki bilgiler ile tevsik edilir.

a) Aday veya istekli adına düzenlenen Sanayi Sicil Belgesi,

b) Adayın veya isteklinin üyesi olduğu meslek odası tarafından aday veya istekli adına düzenlenen Kapasite Raporu,

c) Adayın veya isteklinin kayıtlı olduğu meslek odası tarafından aday veya istekli adına düzenlenen İmalat Yeterlik Belgesi,

ç) (Değişik:RG-16/8/2014-29090)(11) Adaylar veya isteklilerin adlarına veya unvanlarına düzenlenmiş olan teklif ettiği mallara ilişkin yerli malı belgesi veya teknolojik ürün deneyim belgesi,

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

4.4.1.

Kamu Kurum Kuruluşları ile Özel Sektörün yapmış olduğu akaryakıt alımları benzer iş olarak kabul edilecektir.

Devamı Sayfa 5'te

AKARYAKIT SATIN ALINACAKTIR ARTVİN BELEDİYESİ DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-izma kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-izma ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verecektir.
11. İstekler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 45 (KırkBeş) takvim günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklerden Kanununun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi İlan: www.ilan.gov.tr

ILN02136806

“Galatasaray Tek Siz Hepiniz!”



Artvin Galatasaray Taraftarlar Derneği Yönetim Kurulu, Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) Başkanı Ibrahim Hacıosmanoğlu'na istifaya çağrısında bulundu. Dernek Başkanı Mahir Alpaslan, Hacıosmanoğlu'nun görev süresince sergilediği tutum ve aldığı kararlarla

şeffaflık ilkesine zarar verdiğini, futbol camiasının güvenini kaybettiğini ifade etti. Alpaslan, yaptığı açıklamada şunları kaydetti:
“Türk futbolunun yönetiminden sorumlu olması gereken TFF Başkanı Ibrahim Hacıosmanoğlu, görev süresince sergilediği taraflı tutum, adaletten uzak kararlar ve kurumun şeffaflık ilkesine zarar veren yaklaşımlarıyla futbol camiasının güvenini tamamen yitirmiştir. Son olarak katıldığı televizyon programında Başkanımız Sayın Dursun Aydın Özbek ve camiamıza yönelik haksız, hadsiz ve tehditkar söylemleriyle Galatasaray düşmanlığını adeta iliraf eden Hacıosmanoğlu'nun belli bir kulübün sözcüsü gibi hareket etmesi, Türk futbolunu kaosa sürüklemektedir. Federasyonun başındaki bu kişiyi Türk futboluna daha fazla zarar vermeden derhal istifaya emmeye davet ediyoruz.” Galatasaray taraftarlarının, Galatasaray Spor Kulübü Başkanı Dursun Aydın Özbek'in yanında olduğunu bir kez daha vurguladığını dile getirdi.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

İŞ DÜNYASI GÜRCİSTAN ZİYARETİ

Doğu Karadeniz Bölgesindeki Ticaret ve Sanayi Odası Başkanları, Gürcistan'ın Batum kentinde çeşitli temaslarda bulundu. TOBB Başkan Yardımcısı ve Samsun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Salih Zeki Murzioğlu, Hopa Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Osman Demircioğlu, Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası (TTSO) Başkanı Erkut Çelebi, Ordu Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Adil Levent Karlıbel, Of Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Erdal Saral, Ardahan Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Çetin Demirci, Türkiye'nin Tiflis ve Batum Ticaret Ataşeleri ile DEİK Türkiye - Gürcistan İş Konseyi Başkanı Osman Çalışkan'ın yer aldığı iş dünyası heyeti, Batum temaslarna Acara Özerk Cumhuriyeti Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Giorgi Romanadze'yi ziyaret ederek başladı. Oda başkanlarını ağırlamaktan dolayı memnuniyetini dile getiren Romanadze, Acara Özerk Cumhuriyeti'nde yatırım yapan yabancı iş insanları arasında Türklerin ilk sırada olduğunu ifade ederek, “Burada yatırım yapmak isteyen Türk iş insanları bizimle temasa geçip yola çıkarsa ilerideki seneler için avantaj olur. Şirket kurma işlemlerinden hukuk işlerine kadar her türlü hizmetimiz bulunuyor. Türk iş insanları kurumumuzu Gürcistan'daki evleri gibi hissedebilirler. AB

ülkelerine ticarete de çeşitli avantajlarımız bulunuyor” diye konuştu. “ÜRETİME DÖNÜK YATIRIMLAR YAPMAK İSTİYORUZ” TOBB Başkan Yardımcısı ve Samsun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Salih Zeki Murzioğlu, Acara Özerk Cumhuriyeti'nin Türk iş dünyası ile iyi ilişkileri olan bir bölge olduğunu ifade ederek, “Gürcistan bizim için çok önemli bir komşu. Dost ve kardeş ülke. Aynı zamanda çok büyük ticari partneriz. Ekonomilerimizi büyütmek için birbirimize muhtacız ve ticaret odaları birlikte çalışınca büyük fayda sağlayacağız” dedi. Hopa Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Osman Demircioğlu, Batum'da en yakın oda olduklarını vurgulayarak, “Türkiye'nin Kafkaslara açılan kapıları Hopa ve Batum. Erkut başkanımızın üretim tesisleri kurulması fikrine ben de katılıyorum. Türk - Gürcü Organize Sanayi Bölgesi yapılabilir diye düşünüyorum” dedi. Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Erkut Çelebi, daha önceki ziyaretlerde çeşitli projeler konusunda görüştikleri Acara Ticaret ve Sanayi Odası ile diyalogu sürdürdüklerini ifade ederek, “Başta Türk ürünlerinin imal edilip satışının yapılacağı Türk Yapı Market başta olmak üzere projeler konusunda ilerleme kaydetmeliyiz. Turizm elbette



önemli. Ancak Batum ve civarında üretimi de destekleyici yatırımlar yapmak istiyoruz. İş ilişkilerimiz her geçen gün büyüyor” ifadesini kullandı. Ordu Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Adil Levent Karlıbel, Acara Ticaret ve Sanayi Odası ile kardeş oda protokolleri bulunduğunu anımsatarak, “Bu süreci daha aktif hale getireceğiz. Ordu'da Gürcü kökenli iş insanlarımız var. Aslında çok yakın ilişkilerimiz bulunuyor. Eğitim ve turizm başta olmak üzere karşılıklı iş birliği yapabiliriz” diye konuştu. Of Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Erdal Saral ise sınır komşusu iki ülke arasında her konudaki iş birliklerinin önemine işaret ederek, “Ticari ve kültürel ilişkilerimiz var. Diyaloglar çok önemli. Şartlar gün geçtikçe iyi oluyor. Odanın da destekleri burada iş yapacak girişimciler için çok önemli. Birbirimizden başka seçeneğimiz yok” ifadesini kullandı.

Ardahan Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Çetin Demirci ise karşılıklı dostluğun önemli olduğunu vurgulayarak, “Ancak burada herkes iş insanı ve dostluğun karşılığı karla biterse de çok iyi olur. Yani verimli iş birliklerine imza atmamız gerekiyor” dedi. ACARA FİNANS VE EKONOMİ BAKANLIĞI ZİYARET EDİLDİ İş dünyası heyeti, Acara Özerk Cumhuriyeti Finans ve Ekonomi Bakanlığını da ziyaret ederek Bakan Yardımcısı Ucha Surmanidze ile görüştü. Türkiye ile hemen hemen her sektörde çalıştıklarını vurgulayan Surmanidze, “Acara'nın 7 milyar lari bütçesi var. İnşaat, gıda ve teknoloji sektörleri ön planda. 2018 yılından bu yana ekonomimizde yüzde 15 büyüme var. Direkt yabancı yatırımlarımız gün geçtikçe artıyor. Ağır sanayimiz yok ve turizm önem veriyoruz. Geçen yıl 1 milyon 100 bini Türk olmak

üzere 2 milyon 200 bin turist ağırladık. Türkiye - Gürcistan ticaret hacmi 3 milyar doları geçti. Türk firmaları Acara'da çok güçlü. Çapraz kümülatyon anlaşmasını tektistilde başardık. Mobilya ve inşaatla da başarmak istiyoruz. En büyük sıkıntımız nitelikli eleman konusunda yaşanıyor” dedi. Surmanidze, yatırım imkanları, vergi ve yatırım sistemi hakkında da heyete bilgi verdi. ÇELEBİ: NİTELİKLİ ELEMAN YETİŞTİRİLMESİNE DE YARDIMCI OLURUZ TTSO Başkanı Erkut Çelebi, Türk iş dünyası olarak uygun koşullarda bedelsiz arsa talepleri olduğunu vurgulayarak, “Burada yapacağımız Türk Yapı Market Projesi ile üretime ve istihdamda katkı sunmayı planlıyoruz. Ayrıca sizin de bahsettiğiniz nitelikli eleman yetiştirilmesi konusunda da bu projenin faydalı olacağına inanıyorum” diye konuştu. Hopa Ticaret ve Sanayi Odası

10 Aralık Dünya İnsan Hakları Günü'nü Kutladı

Artvin Valisi Dr. Turan Ergün, 10 Aralık Dünya İnsan Hakları Günü dolayısıyla mesaj yayınladı.

Vali Ergün, mesajında, "Çağdaş dünyanın ortak paydası ve tüm insanlığın ortak aklı olan İnsan Hakları Evrensel Beyanname'sinin kabulüyle, en yüksek ahlaki değerlerden olan temel hak ve özgürlüklerin evrensel boyutta korunması ve geliştirilmesi güvence altına alınmıştır." dedi. İnsan haklarının hiçbir ayrıma gözetmeksizin, herhangi bir şarta bağlı olmadan tüm insanların doğuştan sahip olduğu dokunulmaz, devredilemez ve vazgeçilemez üstün nitelikli değerleri olduğunu ifade etti. Bu

değerlerin kişiyi kendi özülü ve onuruyla yaşatmak için zorunlu olan koşulları ifade ettiğini kaydetti. Ergün, mesajının devamında şu ifadeleri kullandı: "İnsan hakları; tüm bireylerin ekonomik, sosyal ve kültürel yaşama tam ve eşit katılımını sağlamaktadır. İnsanlığın onurlu yaşam mücadelesinin mihenk taşlarından olan bu hakların korunması sadece bireyin refahı için değil aynı zamanda toplumsal huzur ve barışın sağlanması bakımından da büyük önem arz etmektedir. Tarih boyunca farklı kültürlere kucak açarak dünya başına önemli katkılarda bulunan ülkemiz; barış ve istikrarın tesisine rehberlik eden bu

beyannameyi ilk imzalayan ülkelerden biri olmuştur. İnsan şeref ve haysiyetini korumayı en temel gaye kabul eden, dünyanın neresinde olursa olsun haksızlığa ve zulme karşı çıkmayı ilke edinen devletimiz; geçmişte olduğu gibi bugün de gönül coğrafyasında yaşayan tüm masum ve mazlumlara yardım eli uzatmaya, sessiz çılgınlığın sesi olmaya kararlılıkla devam etmektedir. Bu duygu ve düşüncelerle; bu özel günün tüm insanlığa barış, huzur ve esenlik getirmesi temennisıyla tüm vatandaşlarımızın 10 Aralık Dünya İnsan Hakları Günü'nü en içten dileklerle kutluyorum."

AVBM



Bilge Bebek İçin Dayanışma Konseri

Artvin'in Ardanuç ilçesinde yaşayan ve SMA TIP-2 kas hastalığı teşhisi konulan küçük Bilge Yüksel için Murgul'da anlamlı bir etkinlik düzenlendi. ARTER (Artvin Sanatçılar ve Müzisyenler Derneği) tarafından organize edilen bu etkinlik, toplumsal dayanışmayı güçlendirmek ve Bilge Bebek'in tedavi masraflarına katkı sağlamak amacıyla gerçekleştirildi. Etkinlik, Murgul Belediye Düğün Salonu'nda 19.00'da başladı. Valilik izniyle yürütülen ve yerel halkın yanı sıra çeşitli sivil toplum kuruluşlarının da destek verdiği kampanya, geniş bir katılımla gerçekleştirildi.

Etkinliğin en önemli bölümü, Artvinlilerden oluşan koro konseriydi. Müzisyenler, sahneye çıkarak müziğin birleştirici ve umut verici gücüyle Bilge Bebek'e destek olmak için performans sergiledi. Konser sırasında duygusal anların yanı sıra keyifli anlarda yaşandı ve kahımlılar, küçük Bilge'nin mücadelesine ortak olmanın gururunu paylaştı. Düzenlenen etkinlik toplumsal dayanışmanın önemine dikkat çekerken, aynı zamanda bireysel katkıların ne denli etkili olabileceğini gözler önüne serdi. Hem yerel halkın hem de sivil toplum kuruluşlarının gösterdiği yoğun ilgi, Bilge Bebek'in tedavi



yolculuğunda önemli bir adım oldu. Bilge Yüksel ve ailesi, bu

anlamlı etkinliğe katkı sağlayan herkese teşekkür ederken, tedavi sürecinde desteğin

devam etmesinin önemine vurgu yaptılar. Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

İlçe Özel İdarelerinin Açılma Kararı Uygulanmadı

Artvin İl Genel Meclisi'nin ilçelerdeki özel idarelerin yeniden açılmasına yönelik aldığı karar, Artvin Valiliği tarafından uygulanmadı ve bu durum meclis üyelerinin tepkisine neden oldu. Artvin İl Genel Meclisi'nin ilçelerdeki özel idare müdürlüklerinin yeniden açılması yönünde aldığı kararın Artvin Valiliği tarafından uygulanmaması, İl Genel Meclisi üyeleri arasında ciddi bir tepkiye yol açtı. Meclis üyeleri, alınan kararların uygulanmaması durumunda, meclisin toplanmasının ve karar alınmasının anlamını yitirdiğini dile getirdi. Artvin İl Genel Meclisi, 1 Eylül Salı günü yapılan Eylül ayı toplantısında ilçelerde kapatılan özel idare müdürlüklerinin yeniden açılması yönünde bir karar aldı. CHP İl Genel Meclis üyelerinin oylarıyla kabul edilen bu karar, daha önce bazı üyeler tarafından verilen bir önergeye dayanıyordu. Söz konusu önerge, eski Artvin Valisi Cengiz Ünsal tarafından yeniden görüşülme üzere meclise geri gönderilmişti. Eylül ayı

toplantısında tekrar ele alınan önerge, oy çokluğuyla kabul edilerek, ilçelerdeki özel idarelerin yeniden faaliyete geçirilmesi kararlaştırıldı. Ancak üzerinden iki ay geçmesinin rağmen, Artvin Valiliği tarafından bu kararın uygulanmaması, meclis üyeleri arasında huzursuzluk yarattı. CHP Şaşırt İl Genel Meclis Üyesi Yaşar Gülel, mecliste yaptığı konuşmada, alınan kararların uygulanmamasına tepki gösterdi. Gülel, "İlçe özel idarelerinin açılmasıyla ilgili burada karar aldık ve oy çokluğuyla aldığımız bu karara rağmen herhangi bir adım atılmadı. Daha önce alınan kararlara saygı gösterdik ve hoşumuza gitmese de kabul ettik. Şimdi ise biz bu karar aldık, fakat uygulanması için ne yapmamız gerekiyor? Eğer aldığımız kararlar uygulanmayacaksa, burada toplanmamızın bir anlamı yok" ifadelerini kullandı. Gülel, valilik ve genel sekreterliğin kararın uygulanması konusunda sessiz kaldığını belirterek, "Yürütme görevi valilik ve genel

sekreterlikte. Biz kararımızı aldık ama bu karar uygulanacak mı yoksa direniyorlar mı? Bu zaman gösterecek. Kanun, alınan kararların 7 gün içinde duyurulmasını ve kısa zamanda uygulanmasını öngörüyor. Eğer kanun tanımınıyorsa, burada bulunmamızın anlamı yok" dedi. Yaşar Gülel, meclis toplantısında yaptığı açıklamalarda, alınan kararların uygulanmamasının hukuksuzluk olarak değerlendirdi. "Biz burada oy birliği ya da oy çokluğuyla kararlar alıyoruz. Ancak alınan kararların bir kısmı uygulanıyor, bir kısmı ise uygulanmıyor. Bu durum, meclisin işleyişini baltalıyor. Kararların uygulanmaması, valilik ve genel sekreterliğin sorumluluğundadır" diyen Gülel, sözlerini şöyle sürdürdü: "Daha önce alınan ve hoşumuza gitmeyen kararları hazmetmeyi öğrendik. Ama burada, mevcut kararların uygulanmaması açık bir saygısızlıktır. İl Genel Meclisi olarak alınan kararlar dikkate alınmazsa, bu meclisin işlevi sorganın hale gelir." Artvin İl Genel Meclisi'nin, ilçelerde kapatılan özel idare



müdürlüklerinin yeniden açılması yönündeki kararın Valilik tarafından hayata geçirilmediği için sürecin nasıl ilerleyeceği belirsizliğini koruyor. Meclis üyeleri, kararlarının dikkate alınmasını beklerken, valilikten bu konuda bir açıklama yapılmaması gerginliği

artırıyor. Alınan kararların uygulanıp uygulanmayacağı ve meclisin bu konuda atacağı adımlar, ilerleyen günlerde Artvin'deki yerel yönetim süreçlerini yakından etkileyecek gibi görünüyor.

Malvina BIBİLASHVİLİ

ARAÇ KİRALAMA HİZMETİ ALINACAKTIR
BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ-26.BÖLGE
ARTVİN DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR
DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Personel Servis Aracı Kiralanması hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2024/1707794

1-İdarenin

a) Adı : BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ-26.BÖLGE ARTVİN DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

b) Adresi : Devlet Su İşleri Çoruh Projeleri 26. Bölge Müdürlüğü - Salkımlı Köyü Yukarı Tolgum Mevkii - 08100 ARTVİN MERKEZİ/ARTVİN

c) Telefon ve faks numarası : 4662382502 - 4662382437

ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği

internet sayfası : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

2-İhale konusu hizmet alımın

a) Adı : Personel Servis Aracı Kiralanması

b) Niteliği, türü ve miktarı: 2 adet Minibüs ile 252 gün, günde 2 sefer olmak üzere toplam 1.008 sefer , 1 adet Midibüs ile 252 gün, günde 2 sefer olmak üzere toplam 504 sefer
Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Şehir Merkezi ve mahalleleri ile DSI 26.Bölge Müdürlüğü yerleşkeleri arasında

ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihinden itibaren 12(Oniki) aydır

d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10 gün içinde işe başlanacaktır.

3-İhalenin

a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 26.12.2024 - 10:00

b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : DSI Çoruh Projeleri 26. Bölge Müdürlüğü İhale Salonu Salkımlı Köyü/Merkez/ARTVİN

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.1.3. İhale konusu işin yerine getirilmesi için alınması zorunlu olan ve ilgili mevzuatında o iş için özel olarak düzenlenen sicil, izin, ruhsat vb. belgeler, Karayolu Taşıma Yönetmeliği Yetki Belgeleri

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.

4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişinin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:

İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:

4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:

Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

4.4.1.

Kamu yada özel sektörde tek sözleşmeye dayalı her türlü araç ile personel taşınması (Öğrenci Taşıma dahil) işleri benzer iş olarak kabul edilecektir.

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanılarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim gündür.

14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15. Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Araç Kiralama/0,72

Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Sınır değerini altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmezsin reddedilecektir.

Resmi İlan: www.ilan.gov.tr

ILN02137346

DİSK Artvin Şubesi'nden Sert Tepki



Türkiye Devrimci İşçi Sendikaları Konfederasyonu (DİSK) Artvin Şubesi, Genel-İş Sendikasına yönelik yapılan tutuklamalara karşı bir basın açıklaması yaptı.

DİSK Artvin Şubesi, Genel-İş Sendikası Genel Başkanı Remzi Çalışkan ve Mersin Şube Başkanı Kemal Göksoy'un tutuklanmasına ilişkin sert bir basın açıklaması yaptı. DİSK Artvin Şubesi Başkanı Selim Bilgin, bu tutuklamaların işçi mücadelesini ve sendikal örgütlenmeyi hedef aldığını vurguladı. Bilgin, ekonomik kriz ve artan yoksulluk karşısında hükümeti eleştirerek, adalet ve eşitlik taleplerini dile getirdi.

Artvin'de düzenlenen basın açıklamasında konuşan Selim Bilgin, sendikal mücadeleyi hedef alan tutuklamalara karşı kararlılıklarını dile getirdi. Bilgin, "Bu tutuklamaların hedefi, DİSK'in mücadelesinin örgütlenmesinin önünü kesmektir. 12 Eylül sonrası ilk defa bir sendikacı tutuklanıyor. Bu mesaj açıktır: 'Kimse hakkını aramasın, verilecek yetinsin, susturulsun' deniliyor. Ancak biz bu baskılara boyun eğmeyeceğiz. Gizli tanık ve kumpaslarla arkadaşlarımızı tutuklayanlar, adalet karşısında hesap vereceklerdir. Sendikacılık suç değildir" ifadelerini kullandı.

Bilgin, açıklamasında Türkiye'de artan ekonomik kriz ve emekçilerin içinde bulunduğu zor duruma dikkat çekerek şunları söyledi:

"Asgari ücret, neredeyse her çalışanın ortalama ücreti haline geldi. Açık sınırının altında milyonlarca emekçi ve ailesi geçim derdinde. Resmi verilere göre gıda enflasyonu yüzde 48,57 iken dar gelirliğin hissettği gıda enflasyonu yüzde 67-86

bandında. TÜİK verilerinin üzerindeki şaibe sürerken, gerçekler gizleniyor. Gıda fiyatları 2003'ten bu yana 32 kat arttı. Biz emekçiler ise bu ekonomik büyümeden pay alamıyoruz."

Başkan Bilgin, hükümetin ekonomik politikalarını eleştirerek, çalışanların hak ettikleri payı alamadığını belirtti:

"Hükümet büyümeden bahsediyor ama bu büyümenin payını biz emekçiler görmüyoruz. 3 trilyon dolardan fazla vergi toplanmış, kamu kuruluşları özelleştirilmiş ve milyarlarca dolar borç alınmış. Buna rağmen yoksullaşan biz emekçiler oluyoruz. Biz, vergide ve gelirin paylaşımında adalet istiyoruz. Çalışıp üretiyoruz ama geçemiyoruz."

Açıklamada, belediyelerdeki işçilerin durumuna da dikkat çekildi. Bilgin, belediye çalışanlarına yönelik sendika değiştirme baskılarının ve ekonomik yaptırımların kabul edilemez olduğunu belirtti:

"Belediye işçileri bu memleketin onurlu çocuklarıdır, köle değildir. Yetki eline geçtiğinde bu emekçilerin işi ve aşı ile uğraşmayın. Belediye çalışanlarına yapılan baskılar ve İller Bankası'ndan belediyelere ayrılan payların enflasyona uygun arttırılmaması, aslında çalışanların ve yöre halkının cezalandırılmasıdır. Bu anti-demokratik yöntemleri kabul etmiyoruz."

Bilgin, açıklamasını emek ve demokrasi mücadelesine olan inancını vurgulayarak tamamladı:

"Biz emekçiler olarak ülkemiz için çalışıyoruz, üretiyoruz. Ama sonuçta yoksullaşan yine biz oluyoruz. Haklarımızdan vazgeçmeyeceğiz. Emek ve demokrasi mücadelemiz büyüyerek devam edecek."

Malvina BİBİLASHVİLİ

GÜNDEM ARTVİN

Artık Telefonunuzda

App Store Play Store

Play Store ya da App Store'dan Hemen İndirebilirsiniz

gundemartvin.com



**ARTVİN'DE
HABER**

10 Aralık 2024 Salı
www.gundemartvin.com

**ARTVİN'DE
HABER**

Salı



Çarşamba



Perşembe



**OZAN
ECZANESİ**

Tlf : (0 466) 212 31 45

Artvin Evladına Sahip Çıkıyor

Sma Savaşçısı



BİLGE YÜKSEL

VakıfBank Alıcı : BİLGE YÜKSEL

₺ : TR11 0001 5001 5800 7331 4279 42

€ : TR29 0001 5001 5804 8024 2548 69

\$: TR61 0001 5001 5804 8024 2548 75



Faaliyet No:06.2024.1877



@smabilgeyehayatol



Bilge Yüksel



@smabilgeyukse